MeTponasn K, MNapkosas K., 57A
Ten.:+7 7152 50 03 41

KaszaxcTaH Pecny6nmkachl 9K0M0rus xaHe Taburn pecypctap MUHUCTPIILLHLL,
«KasrugpomeT» LapyatlblfibLL XXYPr3y KyKbIrbIHAATbI PecryfMKanbLL, K3CLUOPHbIHBILY
Contycmk KhazakcTaH 06/1bICkl 60ibIHLLIA (rananbl

No3 KyHzae/mkT! rmgponornanbLy, 61on1eTeHb

MeMmnekeTnK 6aKblnay XXentoLaen ruaponorusbLLy MOHUTOPUHE AepekTepl 6oibiHLwa ConTychK KasaxcTaH 06/bIChl Cy HbicaHAapbIHbIL, 2026 Xbirbl 03
HaypbI3farbl carat 8-ri xavi-KyL Typanbl Manlverrep.

PeTNe

© O~NOO UTAWN R

BB

B EREBR

&

NN N NN DN
U'l-bwr\)l—‘Ot'S

PeTNe

26
27

EckepTy:

Mvoponornanbik 6exket

BabbIK BypribiK e. - 'ycakoBKa a
AKKaHOYp/bIK €. - KOBbIbHOE a.

AKKaHOYp/bIK 0. -HucTonosbe a.
LLlapnibiK 0. - AHZpeeBKa a.
LLapnbLy 0. - Py3aeBka a.
AKKaH6YpPAbIK 0. - BO3BbILLEHHA a.
MyKkbIp 0. - MykbIp a
Capblosek 0. - CyxopaboBka a.
VIMaH6YpAbIK 0. - COKOOBKa a.
Ecw 0. - WonTbikOn a.

Ecwo. - Opyx6a a

Ecww 0. - TokcaH 61 a.

Ecw 0. - KpelueHka a.

Ecw 0. - CepreeBka k-

Ecw 0. - MokposKa a

Ecw 0. - HOBOHMKO/BbCKOE a.
Ecuw 0. - HoBoKameHKa a.

Ecw o. - CocHoBeblli 6op (BopoHuii
0CTpOB)

Ecww 0. - MeTponasn K.

Ecuw 0. - OnbinaHka a

Ecw o. - lonmatoBso a

LLlaranane! o. - CeBepHoe a.
KambICTbI 0. - fICHOBKa &

B. TapaHryn kosn. - KopHeeBKa a.

LLaT o. - JleHWUrpaackoe a

aPONOrUsNbIK GEKET

Ecw o. (cykoiim) - CepreeBka k-
Ecww 0. (cykoiim) - MeTponasn K.

Cyaplu
LLEeKTLU
[JEHreLL, CM

1220
1520

980
780

1000*
1040

560*

1403
1400*
1250
950*
1549

940

1450
400
740
365

Cy peureu,
c™

376
176
374
259
158
154
144
/
84
302
327
276
789
221
134
563
1195

527

255

363

498
/

493

332
/

Cy peureLu-
HLW, Taynbl
LnHae
B3repyl, + cm

P P OO0 O O

P OO O OO0OFr OO kr oL o

o

Cy WbIrbIHbI,
m3cek

0,19
1,64

011

141

12,2

15,0

11,5

Cy Kolimanapbl 60ibIHLLIA M3/ILLETTEP

Cy peuredu,
™M

782
695

Cy peurewu.
HLL, T3y
iuiinde
esrepyb + cm
-1

Konem, MiH.
M3

672

TonTtbipbinybl, %

97,0

My3 arfalibl XsHe My3apbiL,
KanbILabIrbl, CM

My3 acTbIHAarbl arbiHCbI3 cy,76cM

My3 acTbIHAArbl arbIHCbI3 Cy 79cM
Myskypcay

Mys3 acTblHAArbl arbIHCbI3 ¢y, 85CM
Myskypcay, 52 cm

Myskypcay, 14 cm

Mys3 acTblHfarbl arbIHCbI3 Cy, 24 cM
B3€eH Ty6LUe AeLUHKATbIN Kaigpl
Myskypcay, 41 cm

My3skypcay

Mys3kypcay

Myskypcay, 72 cm

Myskypcay, 84 cm

TorbIk emec My3Kkypcay
Myskypcay, 50 cm

Mys3kypcay, 55 cm

Myskypcay

Mys3kypcay

TonblK eMec My3Kypcay

Myskypcay

Myskypcay, 62 cm

03eH TyOLUe AellH KaTbin Kangbl, 93 cm

My3 acTblHAarbl arbIHCbI3 €y, 78CM
Mys3kypcay, 86 cm
03eH Ty6LUe AeLIHKATbIN Ka/iabl

My3 »arfalibl XsHe My3abiL,
KanbiLabIrbl, CM

Mys3kypcay, 87 cm
Myskypcay, 36 cm

* - yKaliblimMara cyfplL LWbirybl; / - B3en Ty6LIe Aelun LaThin Widbl; ** - aaybingbl aya~paiibiHa 6aiinaHbicTbl rAponorus/bly NOCTNeH GainaHbiCTbIL

6onmaybl

dunnan ANpeKTopbl

LlypacTbipraH/OpbIH. :Bonrabaii O.A
Ten.: +7 775102 14 09

K. Mepranumosa



Ten.:+7 7152 50 03 41

dunman Pecny6/IMKaHCKOrO rocyAapCTBEHHOIO NPeANpUsATUS Ha npase

X035MCTBEHHOTO BeAeHWs «Ka3rngpomer»

MuHUCTepCTBa 3KOMOTMN 1 MPUPOLHBIX pecypcoB Pecnybnnkun KasaxcraH
no Cesepo-KasaxcTaHcKoi 06n1acTu

E>xeiHEBHbIN rMApPONOrMyecknin 61onneteHs Ne3

CBefleHNs1 0 COCTOSIHUM BOAHbIX 06beKTOB CEBEDO-KHSaXCTaHCKOI‘fl obnactu no OaHHbIM rMaposorM4eckoro MOHUTOPUHI Ha rocyﬂ'apCTBeHHOVI CeTn

Ne nm

25

Ne nn

26
27

MAPONOrMYECKmiA nocT

p. BabbIKOypAbIK - €. NycakoBKa
p. AKKaHOYpsbIK - ¢. KoBbliibHOE
p. AKKaHbyp/bIK - €. YnucTonosnbe
p. LLapbIK - ¢. AHApeeBKa

p. LUapbIK - . Py3aeBka

p. AKKaHOYpAbIK - C. Bo3BblLIeHKa
p. MyKKbIp - €. MyKbIp
p.Capblozek - ¢. CyxopaboBka

p. maHbypnbik - c. COKonoBka
p. Ecunb - ¢. LonTeIKoNb

p. Ecunb - . Opyxoba

p. Ecunb - ¢. TokcaH 61

p. Ecunb - ¢. KpeleHka

p. Ecvnb - 1. Cepreeska

p. Ecunb - c. NokpoBka

p. Ecunb - ¢. HOBOHMKO/MbCKOE

p. Ecunb - ¢. HoBoKameHKa

p. Ecunb - CocHoBbIi 60p (BopoHuii
0CTpOB)

p. Ecunb - 1. NeTponasnosck

p. Ecunb - c. OnbluaHka

p. Ecunb - ¢. [onmatoBo

p. Waranans! - c. CesepHoe

p. KambicakTbl - €. ACHOBKa

03. b.TapaHryn - c. KopHeeBka

p. LLaT- c. SleHnHrpazackoe

MMaponornyecknin noct

p. Ecunb (Baxp) - r. CepreeBka
p. Ecunb (Baxp) - r. MeTponasnoBeck

MpurmevaHve:
* - BbIXO[, BOAbl Ha MOWMY; /-peKa npomep3na; ** - 0TCyTCTBMWe CBA3M C TMAPONOrNYECKMM NOCTOM MO NPUYKHE LUITOPMOBOI Noroasl

OupekTop

CocTasun/Vcn.: bonrabaii O.A.

Ten.:

+7 7751021409

OnacHbIl
YPOBEHb
BOfbl, CM

1220
1520

980
780
1000*
1040

560*

1403
1400*
1250
950*
1549

940

1450
400
740
365

YpoBeHb
BOJbl, CM

782
695

thmnnana

HaboAeHN N0 COCTOAHMIO Ha 8 vac. 3 mapTa 2026 roga

YpoBeHb
BOfbl, CM

376
176
374
259
158
154
144

84
302
327
276
789
221
134
563
1195

527

255

363

498
/

493

332
/

M3meHeHne

YPOBHSA BOfbI Pacxog Bofbl,
3a CcyTKuH, m3cek

+CcMm

0

0

0

0

0 0,19

1 1,64

1

0 0,11

1

0

1 141

0

0

1 12,2

0

0

0

0 15,0

0

1 115

0

0

CBefieHUs 0 BOOXPaHMIMLAX

N3meHeHne

YPOBHS BOAbI
3a CyTKU, =CM

-1
0

O6ueM, MAH. HanonHsemocTb, %
M3
672 97,0

CoCTOsiHVe BOAHOTO 06beKTa U
TOMLWMHA NbAa, CM

Crosyvas Bofa nofo baom, 76 cm
Crosvas Bofa nofo fbaom, 79cm
Nepoctas

Crosyvaa Boga nogo bgom, 85 cm
Nepoctas, 52 cm

Nepoctas, 14 cm

CToauas Bofa nofo Nbaom, 24 cm
Peka npomep3sna

JNlepocTas, 41 cm

NepocTas

JlepocTtas

JNepocTas, 72 cM

JNepoctas, 84 cM

HenonHbIi negoctas

Nepoctas, 50 cm

JlepocTas, 55 cM

JNlepocTtas

Jlepoctas

HenonHbIn negoctas

Nepoctas

JNlepocTas, 62 cM

Peka npomep3na, 93 cm

Crostuas Boga nojo baom, 78 cm
JNlepocTas, 86 cm

Peka npomep3na

CoCTOsiHME BOJHOIO 06beKTa u
TONwKnHa nbaa, CM

Nepoctas, 87 cm
Nepoctas, 36 cM

K. Meprannmosa



