



Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігінің  
«Қазгидромет» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық кәсіпорнының  
Солтүстік Қазақстан облысы бойынша филиалы

Петропавл қ., Парковая к., 57А  
тел.: +7 7152 50 03 41

**№3 Күнделікті гидрологиялық бюллетень**

Мемлекеттік бақылау желісіндегі гидрологиялық мониторинг деректері бойынша Солтүстік Қазақстан облысы су нысандарының 2026 жылғы 03 наурыздағы сағат 8-гі жай-күйі туралы мәліметтер.

Рет №	Гидрологиялық бекет	Судың шектік деңгейі, см	Су деңгейі, см	Су деңгейінің тәулік ішінде өзгеруі, ± см	Су шығыны, м³/сек	Мұз жағдайы және мұздың қалыңдығы, см
1	Бабық Бұрлық ө. - Гусаковка а.	1220	376	0		Мұз астындағы ағынсыз су, 76см
2	Аққанбұрлық ө. - Ковыльное а.	1520	176	0		Мұз астындағы ағынсыз су 79см
3	Аққанбұрлық ө. - Чистополье а.		374	0		Мұзқұрсау
4	Шарлық ө. - Андреевка а.	980	259	0		Мұз астындағы ағынсыз су, 85см
5	Шарлық ө. - Рузаевка а.	780	158	0	0,19	Мұзқұрсау, 52 см
6	Аққанбұрлық ө. - Возвышенка а.	1000*	154	1	1,64	Мұзқұрсау, 14 см
7	Мұқыр ө. - Мұқыр а.	1040	144	1		Мұз астындағы ағынсыз су, 24 см
8	Сарыөзек ө. - Сухоравовка а.		1			Өзен түбіне дейін қатып қалды
9	Иманбұрлық ө. - Соколовка а.	560*	84	0	0,11	Мұзқұрсау, 41 см
10	Есіл ө. - Шоптыкөл а.		302	1		Мұзқұрсау
11	Есіл ө. - Дружба а.		327	0		Мұзқұрсау
12	Есіл ө. - Тоқсан би а.	1403	276	1	14,1	Мұзқұрсау, 72 см
13	Есіл ө. - Крешенка а.	1400*	789	0		Мұзқұрсау, 84 см
14	Есіл ө. - Сергеевка қ.	1250	221	0		Толық емес мұзқұрсау
15	Есіл ө. - Покровка а.	950*	134	1	12,2	Мұзқұрсау, 50 см
16	Есіл ө. - Новоникольское а.	1549	563	0		Мұзқұрсау, 55 см
17	Есіл ө. - Новокаменка а.		1195	0		Мұзқұрсау
18	Есіл ө. - Сосновый бор (Вороний остров)		527	0		Мұзқұрсау
19	Есіл ө. - Петропавл қ.	940	255	0	15,0	Толық емес мұзқұрсау
20	Есіл ө. - Ольшанка а.		363	0		Мұзқұрсау
21	Есіл ө. - Долматово а.	1450	498	1	11,5	Мұзқұрсау, 62 см
22	Шағалалы ө. - Северное а.	400	1			Өзен түбіне дейін қатып қалды, 93 см
23	Қамысты ө. - Ясновка а.	740	493	0		Мұз астындағы ағынсыз су, 78см
24	Б. Тарангул кол. - Корнеевка а.	365	332	0		Мұзқұрсау, 86 см
25	Шат ө. - Ленинградское а.		1			Өзен түбіне дейін қатып қалды

**Су қоймалары бойынша мәліметтер**

Рет №	Гидрологиялық бекет	Су деңгейі, см	Су деңгейінің тәулік ішінде өзгеруі, ± см	Көлем, млн. м³	Толтырылуы, %	Мұз жағдайы және мұздың қалыңдығы, см
26	Есіл ө. (сукойм) - Сергеевка қ.	782	-1	672	97,0	Мұзқұрсау, 87 см
27	Есіл ө. (сукойм) - Петропавл қ.	695	0			Мұзқұрсау, 36 см

Ескерту:

\* - жайылмаға судың шығуы; / - өзен түбіне дейін қатып қалды; \*\* - дауылды ауа-райына байланысты гидрологиялық постпен байланыстың болмауы

Филиал директоры



Қ. Мерғалимова

Құрастырған/Орын.: Болғабай О.А  
Тел.: +7 775 102 14 09

